

Stutteri Tøttenborg ApS

Vegavej 7

9900 Frederikshavn

CVR-nr. 42727679

Årsrapport for 2021/22

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-02-2023

Sanne Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Stutteri Tøttenborg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stutteri Tøttenborg ApS Vegavej 7 9900 Frederikshavn
CVR-nr.	42727679
Hjemsted	Frederikshavn
Regnskabsår	01-10-2021 - 31-12-2022
Direktion	Sanne Mikkelsen
Revisor	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med opstaldning af heste, handel, undervisning og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -134.549, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 457.573, og en egenkapital på kr. -94.549.

Virksomhedens resultat er utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtid

Selskabet forventer, at kunne reetablere den tabte kapital indenfor de kommende år via egen drift/salg af heste.

Stutteri Tøttenborg ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
Bruttotab		-122.276
Driftsresultat		-122.276
Finansielle omkostninger		-12.273
Resultat før skat		-134.549
Årets resultat		-134.549
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-134.549
Resultatdisponering		-134.549

Stutteri Tøttenborg ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Stambesætning		422.000
Varebeholdninger		422.000
Andre tilgodehavender		840
Tilgodehavender		840
Likvide beholdninger		34.733
Omsætningsaktiver		457.573
Aktiver		457.573

Stutteri Tøttenborg ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-134.549
Egenkapital		-94.549
Gæld i øvrigt		317.506
Langfristede gældsforpligtelser		317.506
Gæld til kapitalinteressere		234.616
Kortfristede gældsforpligtelser		234.616
Gældsforpligtelser		552.122
Passiver		457.573
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	

Stutteri Tøttenborg ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.	40.000		40.000
Årets resultat		-134.549	-134.549
Egenkapital 31-12-2022	40.000	-134.549	-94.549

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
